
,qOL:C%

Y
m

m+'¢N R E YC

PCR19ETRpo30373670

POLICIE CESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ. ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE

Pomáhat a chíá"iit" Odbor správy mqjetku
,.,'-.

K

, , EVROPSKÁ UNIE
" " Evropský hnd pm Ngbnámí mzvoj
'1· , g " ,. Operační pN(am Zivotní prosůiedl

. .. .. :': ·.'
':.,. KU :tú

x'p.·:'c;'-"·"

č.j. KRPK-93959-26/ČJ-2021-1900MN
Počet listů: 2

ZÁPIS
o předání a převzetí staveništč na akci

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje - OPŽP - zateplení budovy OOP Chodov,
Staroměstská 18

konaného na místě stavby

Přítomni za objednatele

Přítomni za zhotovitele

Účastníci řízení provedli prohlídku staveniště a projednali zásadní otázky, jejichž prověřeni je nutné
pro zajištění zahájení stavby a jejího plynulého zahájeni a pokračování.

Vlastní předání staveniŠtě:
l. Projektová příprava

- Projektová dokumentace Iks parě Č.4

2, Předání nemovitosti a práv dotčených stavbou
- nejsou

3. Vytyčeni staveniště
- Staveniště je dáno půdorysem objektu
- Zábor veřejného prostranství bude potřeba.

4. Pňstupové a příjezdové cesty
- Veřejnou komunikací

5. Objekty vhodné pro zařízeni staveniště



Č.J, KRPK-93959-26/ČJ-2021-1900MN PCR19ETRPO30373670

6. Stravováni" zaměstnanců zhotovitele
- Stravování objednatel nezajišt'uje.

7. Údaje o stávajících podzemních inženýrských sítích

- Podzemní vedení nebude dotčeno.

8. Údaje o uvolnění staveniště

- Realizace stavby bude prováděna s ohledem na provoz objektu.
- S přihlédnutím na charakter objektu je možno provádět stavební práce nejen o

pracovních dnech od 7:00-15:30 hod., ale po předchozí domluvč i do večerních hodin a
o víkendech.

- Omezení vzniklá servisem budou operativně řešena.
- Zhotovitel zajistí minimalizování negativních vlivů servisu (prašnost, hluk, apod.) po

celou dobu oprav.

9. Údaje o vstupu zaměstnanců Zhotovitele do objektu uživatele

- Stavební práce budou probíhat vně areálu OOP Chodov, Staroměstská 18. Potřebný
vstup zaměstnanců zhotovitele bude přes boční vchodové dveře, kde vstup zajistí
objednatel. Seznam zaměstnanců zhotovitele bude k dispozici u pověřené osoby OOP
Chodov.

10. Skládky materiálu pro servis a pracovního nářadí
- V uvolněných částech objektu.

l!. Skládka přebytečného staveništního materiálu
- Odpady vzniklé při servisu zlikviduje zhotovitel.

12. Další ujednání
- Práce budou zahájeny 4.8.2022.
- Vzhledem k charakteru stavby s době realizace budou kontrolní dny prováděny lx týdně

a vzniklé problémy se budou řešit operativně.
- Zhotovitel předal objednateli harmonogram prací realizace stavby.
- Zhotovitel předal objednateli kopii smlouvy pojištění odpovědnosti za škodu.

Závěr:
Na základě výsledku dnešního jednání a při něm dohodnutých podmínek objednatel staveniště
předává a zhotovitel staveniště přejímá na akci

Bochov dne: 4.8. 2022

Za objednatele

Za zhotovitele

2


